
 

ATTO
N.  89  DEL  02/12/2016

OGGETTO

SERVIZIO  DI  RICOGNIZIONE  RIORDINO  INVENTARIAZIONE  E  SCARTO  DEL 
MATERIALE  ARCHIVIO  DELLA  PROVINCIA  DI  REGGIO  EMILIA:  NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con  determinazione  dirigenziale  n.  627/2016,  è  stato  approvato  il  Capitolato  per 
l’affidamento,  tramite  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MEPA)  e 
secondo le modalità previste dal D.Lgs. n. 50/2016, di  seguito Codice, del “Servizio  di 
ricognizione, riordino, inventariazione e scarto del materiale dell'archivio della Provincia di 
Reggio Emilia dislocato nei magazzini dell'area ex-car di Via Lombroso a Reggio Emilia”  
per un importo a base d'asta di euro 49.200,00, individuando, come criterio di scelta del  
contraente, quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa,  ai  sensi dell'art.  95 del 
Codice;

hanno presentato la loro offerta entro il termine di scadenza le seguenti imprese:
• Arcart Srl Via Brigata Stella, 1 Montecchio Maggiore (VI);
• Hyperborea Loc. Navacchio (PI);

Atteso che:

la  seduta  pubblica  per  il  controllo  dei  requisiti  di  partecipazione  di  cui  agli  artt.  80  e  
seguenti del decreto predetto è stata fissata al 2 dicembre 2016 alle ore 16,00; 

una  volta  verificati  i  predetti  requisiti  la  commissione  giudicatrice  procederà  alla 
valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico;

Ritenuto pertanto di nominare, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, della Linea Guida 
ANAC N. 5/2016 e del decreto del Presidente della Provincia n. 80 del 31 maggio 2016,  
quali componenti della commissione predetta i Sigg.ri:

• Donatella  Oliva,  responsabile  dell'Ufficio  Appalti  e  Contratti  della  Provincia, 
Presidente della commissione,

• Alberto  Ferraboschi  funzionario  di  reti  e  servizi  culturali  del  Comune di  Reggio 
Emilia;

• Paola Perillo, responsabile della U.O. Archivio e Protocollo della Provincia;

Atteso che funge da segretario verbalizzante Stefano Tagliavini, funzionario provinciale;  

DISPONE

di  nominare,  per  i  motivi  in  narrativa  indicati,  quali  componenti  della  commissione 
giudicatrice, per il servizio di cui all'oggetto, i Sigg.ri:

• Donatella  Oliva,  responsabile  dell'Ufficio  Appalti  e  Contratti  della  Provincia, 

Atto N. 89 del 02/12/2016 
pag. 2/4



Presidente della commissione,

• Alberto  Ferraboschi  funzionario  di  reti  e  servizi  culturali  del  Comune di  Reggio 
Emilia;

• Paola Perillo, responsabile della U.O. Archivio e Protocollo della Provincia;

di  attribuire  a  Stefano  Tagliavini,  funzionario  provinciale,  la  funzione  di  segretario 
verbalizzante;

di dare atto che, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016, il presente provvedimento e i 
curricula dei componenti verranno pubblicati sul sito della Provincia www.provincia.re.it, 
nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

Atto N. 89 del 02/12/2016 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 02/12/2016  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 89 del 02/12/2016 
pag. 4/4


